

SILNOPROUDÁ ELEKTROINSTALCE, ÚPRAVA 6/17-VÝKAZ VÝMĚR	MJ	Počet	Materiál+montáž+za pojení	Cena celkem
--	----	-------	------------------------------	-------------

**ELEKTROMONTÁŽE - CELKEM**
**62 341,00**

ELEKTROMONTÁŽE - DODÁVKA + MONTÁŽ				
ÚPRAVA ROZVADĚČŮ RH, R1, R2				
Přepětová ochrana 1+N, T1+T2	ks	1	4 407,00	4 407,00
Podružný elektroměr 1 f. , 32A	ks	1	600,00	600,00
Páčkový spínač 1x32A	ks	3	327,00	981,00
Červená kontrolka na lištu 230V	ks	1	320,00	320,00
Páčkový spínač 1x10A	ks	2	328,00	656,00
Časové relé-zpožděné sepnutí 8A	ks	1	622,00	622,00
ZÁLOŽNÍ ZDROJ				
Záložní zdroj, 2100 W, 230 VDC, 48 VAC, čistý sinus s displejem a přípojova	ks	1	11 187,00	11 187,00
Akumulátor 12V/65Ah, uzavřený, odolný, seriově zapojitelný, včetně svore	ks	4	3 978,00	15 912,00
Nevodivý kryt proti nebezpečnému dotyku na 4 akumulátory	ks	1	10 800,00	10 800,00
ODPOČET NEDODANÉHO ZÁLOŽNÍHO ZDROJE				
Záložní zdroj, 500 W, 230 VDC, 12 VAC, čistý sinus s displejem a přípojovac	ks	1	-14 100,00	-14 100,00
Akumulátor 12V/65Ah, uzavřený, 355x167x179 mm, 22kg	ks	1	-2 950,00	-2 950,00
ELEKTROMONTÁŽE				
Kabel CYKY 3 x 1,5 pevně uložený	m	82	13,00	1 066,00
Ukončení kabelu	ks	56	21,00	1 176,00
Plastová lišta, 25x20, včetně úchytného materiálu a upevnění	m	8	59,00	472,00
Prostup stěnou 0,5 m	ks	2	1 356,00	2 712,00
Krabice na povrch IP54, se svorkovnicí a průchodkami, na hořlavé podklad	ks	5	142,00	710,00
Kabelový výkop, zemina 4, 350x500 mm s pískovým ložem, plastovou chrá	m	6	1 430,00	8 580,00
Spínač nástěnný, 230V/10A, řazení 1, na hořlavé podklady, např. ABB Gara	ks	2	450,00	900,00
HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY	hod	3	565,00	1 695,00
Úprava stávajícího zařízení, změna zapojení a umístění přístrojů	hod	19	565,00	10 735,00
Zkušební provoz	hod	2	565,00	1 130,00
Proškolení obsluhy	hod	1	565,00	565,00
Revizní technik - předání revizní zprávy	hod	4	900,00	3 600,00
Spolupráce s revizním technikem	hod	1	565,00	565,00